virtutē qua p̄t̄ p̄manere in spē. Mēbra vñ huic p̄manētia defūtia s̄t matrix veretrū testiculi utriq; vasa sp̄matica abo et māmille. Max̄ at p̄tū oītū que dā sūt p̄ncipales tāquā radices et fūdamēta vñtum exisit: ceu cerebrū cor ep̄ et testes. Aut f3 Ar. dīa 35. vasa sp̄matica dcā iuoluta. reliq; vñ his sūt adiutoriū p̄stātia: quoꝝ quedā sūt deserēdo sicut nerui cereb̄o artarie cordi vñc ep̄ et vasa testib⁹ sc̄iaria Sūt et quedā vñtē hñria inatā et ifluen̄e. i. infusaꝝ vt stōaci⁹ intestina renes et talia: nōnulla inatā solū sicut cartillago glādula mēbrana: et vñ qz fit ista ex li gamēto solū eo applicato cōstructa et que huiusmōi. Sūt et alia defūtia vñt pāniculi et craneū: aliq; vñ su p̄fluū p̄tinētia: sicut itestina et vñsica: nōnulla ligantia ut colligatōes: et quedā i adiutoriū digōnis p̄se rētia ut p̄tes que oris. Eorū ēt quedaz agūt actū tñ ut cor: alia iuuamētu solū ceu pulmo et eiꝝ cānales: nōnulla vñ vñrūq; ut cerebrū et epar. 7. ēt vñrūq; de ige. c. 2. Quedā quoq; sp̄matica: et alia sāguinea ut caro piguedo et adeps: reliq; vñ ex sp̄mate put et positiū i eiꝝ queſtis. Et sāguinea qdē restaurat̄ depdi ta nō at sp̄matica dīa. 36. Itidē quoq; mot⁹ ē nālis ut mīcīs et vñcāp: aliquoꝝ vñ aiatus ceu muscu loꝝ. Sūt et vñtū tunicā hñria ut kistis sell et vñsica. ap p̄eter saltē et duas sicut itestina et artarie. Quoꝝ oītū ōt̄ emidētia ē a pāniculo siphac vel sub costali. dīa 44. Est at mēbꝝ p̄ncipale hñs p̄prie et p̄rie vñtis p̄cipiū i coꝝ p̄ necessarie p̄sistētis ut singulare per māeat aut sp̄is p̄io p̄ia et theorice. 2. Dopt̄ qz dē f3 sciēdū qz iūta vñtate aut diuerſitātē aie vñtā tur: aut diuerſificāt p̄tes cū earū rō sumēda fit a for ma vel sine ptiū p̄io. Sciēdū quoq; de aia differen tes fuisse op̄i. f3 Ar. 2. dāia. Nā qdā putauerūt aiaꝝ sōre vñtā cēntiā faciēt p̄ se actōes suas sine iſtōrum diuerſitate. Mutauerūt et alij qz aia fit sapiēs p̄ seip ſā sciēs oia et nō agit sensib⁹ et iſtōis nīt ut p̄ ipsa excīteſ ad id qd̄ hñ nālīt in seipſa. Quidā ēt dīerūt hoc si eri qz reminiscēdo: nā accidit ei iſtōdum obliuisci ut platōci. vnde Boe. de p̄solatōe: qz si Platōis muſa pſonat vñz. Qd̄ qz dīcit imemor recordatur. Nonnulli fuerūt dicētes aiam nō cē vñtā sed multas: et qz aia que ēi vñ corpe aiaꝝ extat collectio regētis vñ aie et app̄hendētis et trascibilis et cōcupiscibilis. De istis ēt sūt qz dīrit qz aia cōcupiscibilis ē nutritiūa dīritq; locū eiꝝ sōre cor cui cōcupiscētia nutritiēdi at tribuit fil et gnāndi. Et istoꝝ fil qdā voluit qz gnāre fit er qdā vñtē cuiusdā p̄tis aie in testiculos maris emanātē ac semelle. Tenuit ēt qdā qz aia fit vñtā cēntia ex qua iste vñtē emanāt: quātū vñqueq; p̄pria hñ sōtētē et qz ipsa nihil agit nīt mediātibus huiusmōi vñtib⁹ que Ar. vñ fuisse snia. Quas eq; dē. A. fere cūctas extermitat̄ aple. Dositio vñ Platōtonis ac p̄ ūns Ba. p̄io annullat̄ sufficiētē dāia qre cū id istātis ēt nō fit iſtōis suspēdat̄ ad p̄is. Sc̄d̄ hoc ēt oportuit Platō. et Ba. p̄fectibilia pōnē plura cū multas posuerint p̄fectōes: iūta vñ Ar. sniaꝝ vñtā ponētis aie subā diuerſificata tñ virib⁹ vñtū expedit mēbroꝝ p̄ncipaliū assignare. Reliqua sc̄d̄ia eidē subseruētia. vnde. A. p̄iūt̄ p̄iāt̄ medic⁹ tandem diffiniēt̄ aſſerit mēbra p̄ncipalia exisitē tria fm singularitatis p̄manētiam: cor. s. cerebꝝ et epar qrtū vñ ad spēi durabilitē ceu p̄tactū. Dopt̄ tertii qdē mōstrādū p̄mo qz vñtā ē mēbꝝ p̄ncipale.